



Sosnowiec, 15.05.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy **ZP/31/2008 na dostosowanie budynków szpitalnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej.**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia :

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót Zamawiający pisze w pozycjach 3, 4, 5, 6 drzwi stalowe pełne **profilowane** zestawieniu stolarki natomiast pisze o drzwiach stalowych płaszczowych np. typ mer ALPE Sp 30-1 – która pozycja jest poprawna?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycjach 3, 4, 5, 6 podstawę wyceny przyjęto przez analogię. W materiale należy ująć typ drzwi przedstawiony w zestawieniu stolarki i oznaczony odpowiednio symbolami: Dp-1, Dp-2, Dp-3, Dp-4.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi profilowanych przeszklonych innych materiałów np. aluminium o tych samych własnościach ppoż.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki aluminiowej w miejsce stolarki stalowej pod warunkiem zachowania wymaganych w projekcie parametrów odporności ogniowej oraz wytrzymałości mechanicznej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi profilowanych stalowych bądź aluminiowych przez innych producentów niż MERCOR?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia kwestię ofert równoważnych w SIWZ cz. II. pkt 10.

Pytanie nr 4

Według Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki przeznaczone na potrzeby handlu, gastronomii, usług, budynki biurowe i socjalne. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia rozumowania budynków użyteczności publicznej oprócz wymienionych w SIWZ o zacytowane przez naszą firmę z wyżej wymienionej ustawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w części IV. pkt 1b nie ograniczył definicji budynku użyteczności publicznej do wymienionych przykładowo. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wszystkie obiekty zgodnie z Rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2002r. nr 75, poz. 690).



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

"SZPITAL MIEJSKI" w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Z uwagi na konieczność dokonania niezbędnych poprawek w dokumentacji projektowo kosztorysowej przez autora projektu informujemy, że odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego, zostaną udzielone w terminie późniejszym.

Ponadto informujemy, że w dniu 19.05.2009r. o godzinie 08:00 przy ul. Zegadłowicza 3 w Sosnowcu odbędzie się wizja lokalna dla Wykonawców.

Miejsce spotkania: sekretariat Szpitala ul. Zegadłowicza 3.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia się termin składania ofert z dnia 20.05.2009 r. do godz. 10.00 na dzień **27.05.2009r.** do godz. 10.00 i termin otwarcia ofert z dnia 20.05.2009 r. godz. 10.30 na dzień **27.05.2009r.** do godz. 10.30.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
~~DYREKTOR~~

Zbigniew Swoboda